
 
 
 
HINNASTO 2008 / Hinnat ovat voimassa toistaiseksi. Pidätämme oikeud en muutoksiin. 
 
 
 
KARSTAT, KAMMAT JA HARJAT 
 
 
Ergonominen Master Grooming Tools – tuotesarja nyt Suomessa! 
 
Nyt saat hoidettua lemmikkisi turkin entistä mukava mmin. Uusi tuotesarja on suunniteltu 
ammattilaisten avustuksella ja kaikki tuotteet ovat  ergonomisesti muotoiltuja. Nämä ensiluokkaiset ja 
erittäin kestävät turkinhoitovälineet auttavat kätt äsi pysymään luonnollisessa asennossa 
ennaltaehkäisten näin väsymistä sekä rasitusvammoje n syntymistä. Kuminen kädensija takaa 
tukevan otteen märässäkin kädessä. 
 
 
 
Karsta 
 
Karsta sopii käteen täydellisesti antaen parhaan mahdollisen  
harjaustuntuman. Se on kevyt, kestävä ja ihanteellinen harjaukseen,  
takkujen sekä alusvillan poistoon. Ruostumattomat, pyöristetyt  
teräspiikit ovat ihoystävällisiä. Tämän karstan avulla  
raskaimmastakin harjauksesta tulee miellyttävä hetki niin sinulle kuin  
lemmikillesi! Karstaa on saatavilla kolmea eri kokoa. 

 
Hinta: pieni 10 €, keskikoko 11 €, iso 12 € 
 
 
 
 
Alusvillahara poistaa irtokarvaa nopeasti ja tehokk aasti 
 
Leveän muotoilun kampaosan vahvistetut teräspiikit uppoavat helposti paksuunkin  
turkkiin poistaen tehokkaasti ja helposti pohjavillaa ja irtokarvaa. Saatavana  
teräksisenä tai mustalla puuteripinnoitteella, lyhyillä tai pitkillä piikeillä sekä  
kaksirivisenä 39 piikkisenä.  
 
Hinta 15 € 
 
 
 
 
 
Takunavaaja 
 
Takunavaajalla pääset helposti eroon vaikeistakin takuista lyhentämättä turkin pituutta.  
Erittäin kestävät terästerät läpäisevät paksunkin takun ja auttavat näin poistamaan sen  
ilman, että joutuisit leikkaaman turkin juuresta asti. Ergonomisesti muotoiltu kuminen  
kädensija takaa tukevan otteen eikä kätesi rasitu isommassakaan urakassa.  
Vaihdettavia teriä (9 ja 10) myydään myös erikseen.  
 
Hinta 23 €  
 



Takunavaaja 
 
Sama kuin edellä, mutta edullisempi ja pienemmille koirille suunniteltu 
takunavaaja.l 
 
Hinta 15 €  
 
 
 
 
 
Superkevyt alumiininen trimmaus- ja viimeistelykamp a villavaan, tiheään sekä pitkään turkkiin  
 
Ylivoimaisesti markkinoiden paras trimmauskampa! Ultrakevyt (57 g) alumiinikampa  
ei rasita rannettasi, vaikka työskentelisit useita tunteja. Harvat piikit lähes koko  
kamman pituudella mahdollistavat suuren karvapinta-alan kohottamisen yhdellä  
kerralla. Kamman avulla saat helposti viimeisteltyä kiharan, villavan turkin sekä muut  
pitkäkarvaiset rodut. Erinomainen kaikille turkkiroduille, mm. villakoirille ja bichoneille.  
Ruostumaton alumiinirunko sekä teräspiikit tekevät kammasta kestävän ja se kestääkin 
koirallasi koko sen eliniän. Käytä harvempaa kampaosaa isoille villaville alueille ja tiheämpää  
osaa pienemmille alueille. Helposti puhdistettavan kamman pituus on 25 cm.  
 
Hinta 15 € 
 
 
 
 
 
 
Perinteinen, suosittu huippulaadukas HS Villakoirak ampa 
 
Kevyt ja hyvin käteen sopiva, erittäin laadukas HS villakoirakampa on  
pitänyt tiukasti pintansa ollen edelleen yksi markkinoiden suosituimmista  
villakoirakammoista.  
 
Hinta 7 €, vaalea kevyempi malli 6 € 
 
 
 
Ammattilaisten suosima ja kestävä puinen Hindes – h arja  
 
Tämä uskomattoman kestävä piikkiharja on todellinen kestosuosikki. Sen ruostumattomat teräspiikit on 
kiinnitetty turvallisesti erikoisvahvaan ja joustavaan kumimattoon ja muotoiltu puinen  
kädensija tuntuu miellyttävältä kädessä. Harja on suunniteltu erityisesti pitkä- ja  
tuuheaturkkisille roduille. Tämä harja on todellista huippu-ammattilaisten laatua suoraan  
Englannista! Harjan pituus on 21 cm, piikinpituus 2 cm. 
 
Hinta 14 € 
 
 
 
 
#1 All Systems harjat 
 
Pitkät piikit, joustava pohja. Varsi ja runko kovaa ja kestävää muovia. 
 
Hinta 22 € 
 
 
 
 
 
 



TRIMMAUSVÄLINEET 
 
Master Grooming Tools on kehittänyt vallankumouksel lisen 
titanium/keraami – terän, joka pysyy 75 % viileämpä nä verrattuna  
perinteisiin terästeriin!  
 
Huippulaatuisen titanium/keraamisen – terän erikoisalhainen lämmönjohtokyky auttaa terää  
pysymään huomattavasti perinteisiä teriä viileämpänä. Tämä vähentää lähes kokonaan  
viilennyssuihkeiden käytön tarpeen sekä riskin aiheuttaa lemmikille palovammoja  
ylikuumentuneesta terästä. Terän leikkaava osa on korkealaatuista keraamista materiaalia  
ja erikoiskestävä titaanipäällysteinen metallikampa on tehty kestämään kovaa käyttöä.  
Terät ovat yhteensopivia kaikkien A5 mallin (mm. Andis, Oster, Wahl) trimmauskoneiden  
kanssa. Saatavana koot #10 ja #15.  
 
Hinta 50 €  
  
 
 
Superlaatuiset Oster Cryogen-X Agion -terästerät, j onka leikkausominaisuudet ovat vertaansa vailla! 
 
Oster Cryogen-X terästerät ovat aina olleet ammattitrimmaajien keskuudessa  
ylivoimaisen suosittuja kestävyytensä sekä leikkausvarmuuden ansiosta.  
Näillä huipputerillä leikkaat hennointakin karvaa tehokkaasti. Uusi Agion -pinnoite 
estää bakteerikasvustoa, vahvistaa terän kestävyyttä ja estää ruostumista tehokkaasti. 
 
Hinnat  
 
45 € (#10, #15, #30, #40) 
55 € (Tassuterä #5/8, ”runkoterät” #4F, #5F, #7F) 
60 € (#10W =1,5 kertaa tavallista leveämpi terä isojen pintojen/runkoturkin ajamiseen, pituus 2,6 mm) 
 
 
 
 
 
 
Edulliset ja laadukkaat Andis Ultra Edge terästerät  
 
Ammattilaisille suunnitellut Andis A5 -mallin trimmauskoneen terästerät säilyvät hyvin terävinä ja leikkaavat 
tehokkaasti. Terät #10 ja #15 saatavana myös keraamisella leikkuuterällä, jolloin terä säilyy jopa 50 % 
kauemmin viileämpänä verrattuna normaaliin terästerään.  
 
Hinnat 
 
40 € (#10, #15, #30, #40) 
45 € (Terästerä keraamisella leikkuuterällä #10, #15)  
50 € (Tassuterä #5/8, ”runkoterät” #4F, #5F, #7F) 
 
 
 
 
 
ERILLINEN LISÄOSA! Pidennä edullisesti teriesi käyt töikää keraamisella leikkuuterällä! 
  
Nyt saat päivitettyä vanhat teräsi uuden veroisiksi uudella vaihdettavalla keraamisella  
leikkuuterällä. Tämän ansiosta terästäsi tulee uuden veroinen sekä saat päivitettyä vanhat  
terästeräsi vähemmän kuumeneviksi. Keraamisen leikkuuterän ansiosta vanha terästeräsi  
pysyy noin 5 kertaa aiempaa pidempään viileänä. HUOM! Terään #40 on oma vaihtoterä,  
muihin käy perusmalli. Terä on yhteensopiva A5 mallin trimmauskoneiden terien kanssa. 
 
Hinta 15 €  
 
 



Andis teräöljy 
 
Hajuton ja väritön Andis –teräöljy voitelee terän tehokkaasti ja suojaa terää.  
Muista käyttää öljyä aina Spray – puhdistusaineiden jälkeen. Säännöllinen terien öljyäminen 
pidentää terien käyttöikää ja vähentää terää kuumentavaa kitkaa. Voit käyttää teräöljyä 
myös trimmauksen välissä, varsinkin jos ajat likaista turkkia. Pyyhi tarvittaessa ylimääräinen 
öljy kuivalla nukkaamattomalla liinalla tai paperilla. Sopii myös saksille. Koko 118 ml. 
 
Hinta 5 € 
 
 
 
Trimmauslaatikko täynnä karvaisia teriä, onko vaike aa löytää se oikea terä?  Kuulostaako tutulta?  
 
Tilaa nyt erinomainen terien säilytys-, kuljetus- sekä puhdistuslokerikko. Kaikki samassa paketissa!  
Tässä lokerikossa terät eivät kolhi toisiaan ja pysyvät paremmassa kunnossa pidempään.  
Kantta voit käyttää terien puhdistamiseen; laita terät alustalle ja kaada puhdistamisaine 
terien päälle. Kuinka yksinkertaista ja nopeaa se voikin olla!  
 
Hinta 14,50 € 
 
 
 
 
 
Andis A5 sarjan Trimmauskoneet  (kaikki koneet sis. #10 terän) 
 
Huippulaatuiset amerikkalaiset Andis trimmauskoneet ovat jokaisen säännöllisesti trimmaustöitä tekevän 
ehdoton ykkösvalinta! Koneissa on huippulaatuinen ja tehokas 35 V moottori, joka ei kuumene kovassakaan 
käytössä. Vahva kuumenematon moottori mahdollistaa myös sen, ettei koneissa tarvita ikäviä moottorin 
ilmastointiaukkoja, joista karvat puhaltavat naamallesi. Koneet ovat tehostaan huolimatta hiljaisia ja mukavia 
käyttää. Niihin saat vaihdettua terät kätevästi ja nopeasti ilman mitään erillisiä työvälineitä. Kaikissa 
malleissa on hyvä, pieneenkin käteen sopiva muotoilu. Koneisiin käy kaikki A5 –mallin terät, mm. Oster, 
Wahl, Andis, Master Grooming Tools. Kaikki myynnissämme olevat Andis koneet soveltuvat myös 
ammattikäyttöön ja kaikissa on 12 kk takuu sähköosille ja moottorille. Konepaketti sisältää #10 terän (1,6 
mm), teräöljyn 118 ml. 
 
Pyydä tarkemmat nopeudet ym. tiedot asiakaspalvelus tamme, jossa trimmausalan ammattilaiset 
auttavat sinua valitsemaan juuri sinun tarpeisiin t rimmauskoneen. 
 
HUOM! Alla suositushinnat. Tarkista mahdolliset tar joukset asiakaspalvelustamme!  
 
AGC Super2  
 
Tällä Andis trimmauskoneperheen suosituimmalla koneella suurinkin työ sujuu kuin leikki.  
Vahva, edullinen ja supertehokas trimmauskone ammattilaiselle sekä vaativalle 
kotitrimmaajalle. Kaksi nopeutta. Väri tiilenpunainen. 
 
Hinta 219 € 
 
 
 
Special Edition 2 Speed 
 
AGC Special edition 2 Speed trimmauskone on erikoismalli uusilla upeilla väreillä! Vaihdettavat kuoret! Tämä 
kone on tehokas kone, joka sopii vaativalle käyttäjällä sekä niille, jotka arvostavat hyvien 
leikkausominaisuuksien lisäksi upeaa ulkoasua! Värit metallihohto sininen ja hopea. 
 
 
Hinta 199 € 
 
 



 
HUIPPU-UUTUUS! 
 
AGRC Power Groom – Tehokas trimmauskone, jonka saat  hetkessä myös johdottomaksi! 
 
Väsyykö käsi? Ärsyttääkö johto? Tuntuuko nykyinen koneesi liian isolta ja kömpelöltä? Siihen on nyt 
ratkaisu! Tämä ammattilaisille sekä vaativille käyttäjille suunniteltu trimmauskone tekee työnteosta 
nautinnon. Se on 10 % kevyempi ja 10 % pienempi kuin muut AGC – sarjan koneet. Lisäksi se on tehokas ja 
erittäin hiljainen, jolloin et hermostuta herkintäkään lemmikkiä. Kone käy erittäin 
tasaisesti tärisemättä ja hiljaisuutensa ansiosta se on ylivoimainen suosikki myös 
ammattilaisten keskuudessa. Lisävarusteena saatavilla akut ja laturi, jolla teet  
koneesta helposti myös johdottoman! Mikäs sen mukavampaa, kuin trimmata  
kesällä ulkona ilman työläitä jatkojohto virityksiä. 
 
Hinta 229 € 
 
 
 
 
 
AGRC Power Groom, latausteline 
 
Helppokäyttöinen pikalaturi AGR+ ja AGRC trimmauskoneen akuille. Akut latautuvat tunnissa ja voit ladata 
ne joko koneen kanssa tai ilman. Etupaneelin selkeät merkkivalot kertovat yhdellä nopealla vilkaisulla, missä 
vaiheessa lataus on menossa. 
 
Hinta 80 € 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AGRC ja AGR+ uudelleen ladattavat akut  
 
Ladattavalla akulla trimmaat tunnin ja se latautuu täyteen tunnissa. Ostamalla kaksi akkua, pystyt 
työskentelemään tauotta koko päivän ilman häiritsevää johtoa. Toisen akun ollessa käytössä toinen latautuu 
käyttövalmiiksi.  
 
Hinta 75 €/kpl, ostaessasi kaksi akkua tai enemmän, hinta 60 €/kpl 
 
 
 
 
 
 
Tehokas Andis kuivaaja 1875 W keraamisilla vastuksi lla 
 
Upeasti muotoillussa Andis kuivaajassa on vahva ja kestävä moottori joka takaa 1875 W  
puhallustehon! Tehokkaasta puhalluksesta huolimatta siinä on hiljainen käyntiääni.  
Uusin ionisointi teknologia nopeuttaa turkin kuivumista samalla kun se hoitaa turkkia  
siloittaen karvan ja luoden siihen upean kiillon. Kuivaaja on ultrakevyt ja siinä on  
4 lämpötilaa/puhallusnopeutta sekä erillinen lukkiutuva kylmäpuhallustoiminto. 
Kädensijassa on hyvän otteen takaava grippi. Pakkaus sisältää myös kapean  
suulakkeen, jolla saat kohdistettua ilmavirran tarkasti juuri haluamaasi kohtaan.  
 
Hinta 50 € 
 
 
 



 
 
Wahl Super Pocket Pro, käteensopiva taskutrimmeri 
  
Taskukokoinen minitrimmeri on pieni ja hyvin muotoiltu ja se kulkee mukanasi helposti  
mukana niin näyttely- kuin pidemmillä lomamatkoillakin. Sen avulla siistit hetkessä  
ei-toivotut karvat tassuista, kuonosta ja korvista. Kämmeneen sopivan muodon ansiosta  
saat sen helposti lemmikiltä piiloon käden sisään ja saat näin siistitty lemmikkisi  
pelästyttämättä sitä. Pehmeä pinnoite koneen reunoissa takaa tukevan otteen. Trimmeri  
toimii kahdella "AA" patterilla, jotka kuuluvat hintaan. Koneen mukana saat myös kaksi  
muovikampaa, teräöljyn ja puhdistusharjan. #40 terä on 2,5 cm leveä. Koneeseen on  
saatavana vaihtoteriä. 
 
Hinta 28 €, vaihtoterä 19.90 € 
 
 
 
Ultrakapeateräinen kynätrimmeri on ihanteellinen va ikeiden yksityiskohtien  
siistimiseen sekä muotoiluun  
 
Wahl Stylique trimmeri on 15 cm pituinen ja painaa vain 71 g. Sen 6 mm kapea terä tekee 
helpoksi karvojen siistimisen tassuista ja varpaista sekä kaikkein vaikeimmista paikoista  
kuten anturoiden välistä ja silmien läheisyydestä. Tämän trimmerin käyttö on huomattavasti  
helpompaa ja turvallisempaan kuin saksien, sillä se ei vahingoita lemmikkiäsi. Pakkaus sisältää 
teräöljyn, puhdistusharjan sekä "AA" patterin. Vaihtoteriä on saatavana erikseen. Väri hopea. 
 
Hinta 23 €, vaihtoterä 7 € 
 
 
 
Apua pesutilanteisiin. 
 
Näillä kahdella apuvälineellä opetat pienen ja vähän varttuneemmankin lemmikkisi  
pysymään paikoillaan pesun ajan. Voit kiinnittää imukupin joko seinään,  
tai sitten vaikkapa suoraan lattiaan (pienet koirat). 
 
Vedenpitävä kiinnityshihna 5 € / kestävä imukuppi 5 € 
 
 
 
 
 
 
Trimmauskivi 
 
Trimmauskiven avulla poistat ylimääräisen karvan kätevästi ja kivuttomasti.  
Trimmauskivi on erityisen suosittu terrieriroduille joille sitä voidaan käyttää kuolleen  
päällyskarvan poistoon. Sopii myös muille roduille irtokarvan irrottamiseen, niin näyttely-  
kuin kotikoirillekin. Erittäin helppokäyttöinen. 
 
Hinta 6,50 € 
 
 
 
Ovaalin muotoinen, pehmeä UUTUUS harja  
 
Erinomainen kumimainen nihkeä harja on verraton irtokarvan poistaja sekä lyhytturkkisten  
rotujen karvan ”kiillottaja”. Sukiessa turkkia, kumiharja aktivoi luonnolliset öljyt ja antaa turkille  
upean kiillon. Voit käyttää sitä myös koiraasi pestessä, se auttaa tehokkaasti irrottamaan  
irtokarvaa. Valmistettu todella korkealaatuisesta sinisestä kumisekoitteesta.  
Ihanteellinen lyhyeen ja keskipitkään turkkiin. 
 
 



Hinta 6,95 € 
 
Föönipidike 
 
Tämän loistavan apulaisen avulla et turhaan rasita selkääsi ja saat molemmat 
kädet käyttöösi. Toisen pään kiinnität pöytään ja toiseen päähän laitat föönin. 
Helppo irrottaa säilytystä varten. Jäykkä varsi pysyy napakasti haluamassasi 
asennossa. 
 
Hinta 48 € 
 
 
 
 
 
Trimmausteline, Deluxe – malli 
 
Korkealaatuinen Deluxe mallin trimmausteline on tehty erikoisvahvasta 
pyöreästä teräsputkesta ja sen pitää tiukasti paikoillaan kaksinkertainen 
säädettävä kiristysmekanismi, joka sopii näin ollen paksumpiinkin  
pöytälevyihin. Trimmaustelineen avulla saat koiran seisomaan helposti  
ilman apukäsiä. Trimmaustelineen korkeutta on helppo säätää koiran koon  
mukaan ja siihen on saatavilla useita erilaisia kaulahihnoja, joista  
voit helposti valita sinulle sopivimmat. Toimitusaika n. 3-4 viikkoa. 
 
Hinta 105 € 
 
 
 
Trimmausteline, perusmalli 
 
Hyvä ja edullinen perusmalli, joka pitää koirasi tukevasti paikoillaan hoitaessasi sitä.  
Trimmausteline on valmistettu erikoisvahvasta sinkitystä teräksestä. Vahva puuteripäällysteinen 
alumiinipidike avautuu leveälle ja se sopii näin moniin paksuihinkin pöytälevyihin.  
Sisältää kaularemmin. Toimitusaika n. 3-4 viikkoa. 
 
Hinta 58 € 
 
 
 
 
Pyöreästä nylonista valmistetut kestävät kaularemmi t trimmaustelineeseen 
 
Nyt 4 kpl setti uutuusväreissä; pinkki, lila, vaale ansininen, vihreä! 
 
Laadukkaat nylon kaularemmit joissa on kestävä lukko. Kaularemmi on tarpeeksi ohut, jotta saat hyvin 
trimmattua myös kaulan alueen remmiä irrottamatta. Tästä syystä se on  
erinomainen varsinkin leikattaville roduille.  
 
Hinta 20 € / 4kpl tai 7 € / kpl 
(tarkista yksittäisen värin saatavuus asiakaspalvelustamme) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



HOITOTUOTTEET 
 
 
ProEar® Korvanpuhdistusaine  
 
ProEar -korvanpuhdistusaine irrottaa ja liuottaa korvasta vahaa sekä epäpuhtauksia ja  
poistaa niihin liittyviä hajuja. Suositellaan käytettäväksi viikoittain sekä ennen tai jälkeen  
uinnin ja kylvyn. Sisältää korvaa kuivattavaa eukalyptusöljyä.  
Soveltuu koirille, kissoille sekä pennuille.  
 
Hinta 10 € (88ml) 
 
 
Top Performance ProEar® Korvapuuteri   
 
Valkoinen, värjäämätön korvapuuteri on hyvä apu korvahygienian hoitoon  
sekä poistamaan pahaa hajua. Tuote on erinomainen antamaan pitävän otteen  
korvakarvoista niitä nypittäessä korvakäytävän sisäpuolelta, nypitpä ne sormin  
tai pinseteillä. Ei värjää eikä sotke turkkia. 
 
Hinta 8 € (28 g) 
 
 
 
ProDental™ Gel puhdistaa hampaat luonnollisesti sek ä raikastaa hengityksen 
 
Top Performance® ProDental™ hammastahna on valmistettu luonnollisesta baking sodasta 
joka turvallisesti puhdistaa hampaat, poistaa plakkia ja raikastaa hengityksen. Sisältää  
hoitavaa aloe veraa helpottamaan ienärsytystä. Helppokäyttöinen; purista hammasharjaan tai  
sormeen ja hankaa hampaisiin ja ikeniin. Ei tarvitse huuhtoa. Sopii kissoille, koirille.  
Huom! Iso säästökoko 100 g. 
 
Hinta 7,50 € 
 
 
 
Kätevä ProDental™ sormihammasharja 
 
Pienellä ja kätevällä sormihammasharjalla harjaat hetkessä koirasi hampaat  
puhtaiksi ja suun raikkaan tuoksuiseksi. Käytä yhdessä ProDental hammastahnan  
kanssa saadaksesi parhaan mahdollisen tuloksen. 
 
Hinta 2 €/kpl tai 55 €/purkki (sis. 50 kpl) 
 
 
 
 
 
 
 
Kolmipäinen hammasharja säästää aikaa 
 
Tämä kolmipäinen hammasharja on tehty pienen koiran suuhun. Sen kolme  
harjaspäätä harjaava yhtä aikaa hampaat sisä-, ulko- ja purupinnoilta. Harja on  
mukavan tuntuinen kädessä. 
 
Hinta 8 €  
 
 
 
 
 
 



 
ProEye™ valmispyyhkeiden avulla poistat silmärähmät  helposti 
  
Top Performance® ProEye valmispyyhkeillä poistat helposti rähmän ja lian silmistä. Samalla  
ennaltaehkäiset kyynelnesteen aiheuttamaa karvojen värjäytymistä. Kätevä pop-up rasia  
annostelee aina puhtaan pyyhkeen kerrallaan joten se on erinomainen myös matkakäytössä.  
 
Hinta 6 € (25 pyyhettä, koko 7,5 x 15 cm) 
 
 
 
 
 
ProEye™ silmänpuhdistus aine poistaa silmärähmän se kä värjäytymät helposti ja turvallisesti 
 
Top Performance® ProEye™ silmänpuhdistusaineen tehokas ja geelimäinen koostumus poistaa  
ei-toivotut kyynelnesteet ja rähmät lemmikkisi silmien ympäriltä. Puhdistusaine on valmistettu  
hellävaraisista puhdistusaineista ja sitä voidaan käyttää jopa päivittäin koirille, kissoille ja ferreteille. 
Vinkki jo värjäytyneiden karvojen puhdistukseen: trimmaa värjäytyneet karvat pois ja käytä  
silmägeeliäsäännöllisesti kyynelnesteen poistamiseen. Näin silmien lähellä olevat karvat eivät 
pääse ”palamaan” punaisiksi kyynelnesteestä ja siten tummenemaan. 
 
Hinta 10 €, 88 ml 
 
 
 
 
 
ProEye SafeEye™  ehkäisee shampoon kirvelyä lemmikin silmissä 
  
Top Performance® SafeEye™ sisältää puhdistettuja mineraaliöljyjä ja E vitamiinia, joiden  
erikoiskoostumus voitelee ja suojaa lemmikin herkkiä silmiä.  
Se on erinomainen apu suojaamaan shampoon kirvelyltä ja sitä on hyvä käyttää myös  
ennen uimista. Geeli muodostaa silmiä suojaavan kalvon ja estää myös silmien kuivumista.  
Geeliä voi myös käyttää herkkäsilmäisille lemmikeille päivittäin tiepölyä ja tuulta vastaan.  
 
Hinta 10 €, 100 ml 
 
 
 
 
Huippulaatuiset, ergonomiset kynsileikkurit vaativa lle käyttäjälle 
 
Nämä kynsileikkurit on suunniteltu vaativalle käyttäjälle. Ne on valmistettu huippulaatuisesta 
erikoiskestävästä teräksestä, joka pysyy terävänä koko lemmikkisi eliniän. Leikkurit  
leikkaavat kynnen tehokkaasti, helposti ja kivuttomasti. Kädensijan liukumaton grippi 
antaa saksista pitävän otteen. Stopparin avulla et leikkaa kynttä liian pitkälle.  
Saatavilla kahta kokoa, isoille ja pienille koirille. Tyytyväisyystakuu. 
 
Hinta pieni 12 €, iso 14 € 
 
 
Aidot Millers Forge kynsisakset  
 
Huippu laadukkaat Millers kynsisakset on valmistettu ruostumattomasta teräksestä  
ja ne ovat laadustaan johtuen myös monien eläinlääkäreiden ja trimmaajien  
suosiossa. 
 
Hinta 8,50 € 
 
 
 
 



 
Kynsipuuteri – verentyrehdytykseen koirille, kissoi lle ja muille lemmikeille 
 
Kynsipuuteri joka ei värjää! Käyttäessäsi tätä kynsipuuteria sinun ei tarvitse varoa huonekalujesi  
tai tekstiiliesi värjääntymistä perinteisten verentyrehdyttäjien tavoin. Värjäämätön puuteri on  
helppo käyttää, kostuta vain vanupuikon pää, kasta se puuteriin ja paina verenvuotokohtaan.  
Verenvuoto tyrehtyy välittömästi. Suurissa ja pitkään vuotavissa kynsihaavoissa voit laittaa  
puuteria suoraan vuotokohtaan. Soveltuu myös pienten pintahaavojen tyrehdytykseen.  
Ei syviin haavoihin! 
 
Hinta 3 €/pss 
 
 
 
 
Guardian Gear vinyyli kuonokoppa on taipuisa, mutta  vahvatekoinen ja koiralle miellyttävä  
 
Hyvin istuva ja vahvatekoinen kuonokoppa on turvallinen käyttää ja se estää tehokkaasti 
aggressiivisimmankin koiran puremasta, sallien kuitenkin koiran mm. läähättää vapaasti. Kuonokopassa on 
mukavuutta lisäävä pehmuste joten se ei hankaa herkkää kuonon selkää. Säädettävän nailonvyön avulla 
saat siitä aina sopivan kokoisen. Konepesunkestävä. Oikean koon varmistamiseksi mittaa kuonon ympärys 
heti kirsun jälkeen.  
 
Hinnat ja koot kuonokopan sopivuudesta: 
 
 
KOKO 
 

 
KUONON 
YMPÄRYS 

 
KALLON 
LEVEYS 

 
HINTA 

XXXS 9 cm 18 cm 15 € 
XXS 10 cm 20 cm 15 € 
XS 11 cm 23 cm 15 € 
S 13 cm 25 cm 15 € 
M 14 cm 31 cm 17 € 
L 16 cm 33 cm 17 € 
XL 17 cm 38 cm 17 € 
 
 
Mittaa kuonon ympärys kirsun ja silmien välisestä kohdasta. Lisää XXXS-M kokoisten koirien mittaan 5 cm ja 
isompien koirien noin 7,5 cm. Näin koppaan jää tilaa riittävästi ja se on mukava koirasi päällä. Värinä beige 
tai musta. 
 
 
 
Vetrap –tahraamaton ja karvoihin tarttumaton karvan suojateippi   
 
Tämä teippi on erityisen suosittu pitkäkarvaisten rotujen keskuudessa. Tahraamattomalla teipillä saat 
kätevästi suojattua mm. pitkät korva- tai tassukarvat, jolloin ne pysyvät siistinä näyttelykehään asti. Teippiä 
on saatavana alla olevia värejä ja kahta eri leveyttä, 5 cm tai 10 cm. Pituus 4,5 m.  
 
Tämä suojateippi sopii myös erinomaisesti haavojen sitomiseen (ei suoraan avohaavojen  
päälle, käytä silloin sideharsotaitoksia välissä). Kieritä suojateippiä esim. jalassa olevan haavan päälle, niin 
lemmikkisi ei pääse nuolemaan haavaa. Suojateippi ei sisällä tartuntaliimaa, sen kiinnipysyminen perustuu 
teipin joustavaan materiaaliin. 
 
Saatavilla olevat värit: Punainen, vihreä, sininen, violetti, vaaleanpunainen ja luonnonvärinen. 
 
HINNAT: 
 
Kapea 5 € (5 cm leveä) 
Leveä 6 € (10 cm leveä) 
 



HUOMAA UUDET EDULLISET HINNAT! 
 
Aidot ja alkuperäiset laadukkaat Lainee Ltd. lateks ikumilenksut karvojen kiinnittämiseen 
 
Laadukkaat, katkeamattomat ja turkkia kuluttamattomat lateksikumilenkit kiinnittävät karvat tiukasti, mutta 
hellävaraisesti. Eri väreillä saat loihdittua upeita kampauksia niin kotiin kuin näyttelykehiinkin.  
 
Saatavilla olevat värit:  
persikka, kirkas sininen, vaaleansininen, merensininen,  
turkoosi, kirkkaanvihreä, keltainen, fuksia, laventeli, koralli, 
tumma violetti, punainen, vaaleanpunainen, kirkas pinkki, 
musta, valkoinen ja väritön. 
 
HINNAT: 
 
pikkupussi 250 kpl, 5 € 
iso pussi 1000 kpl, 15 € 
 
HUOM!! 
isot pussit kertatilaus 4 tai enemmän, 11 €/pussi 
 
 
 
Lainee isot kumilenksut – suunniteltu erityisesti n yyttien ja korvamuovien sitomiseen! 
 
Erittäin vahva kumilenksu. Suositellaan ensisijaisesti nyyttien ja korvakarvapakettien kiinnittämiseen. 
 
Saatavilla olevat värit:  
musta, valkoinen, persikka, vaaleansininen, kirkas sininen,  
fuksia, laventeli, tumma violetti, punainen ja kirkas pinkki. 
 
 
HINNAT: 
 
pikkupussi 250 kpl, 5 € 
iso pussi 1000 kpl, 15 € 
 
HUOM!! 
isot pussit kertatilaus 4 tai enemmän, 11 €/pussi 
 
 
 
Korvamuovit karvoja suojaamaan 
 
Näillä laadukkailla muoveilla saat helposti paketoitua niin pitkät korvakarvat  
kuin turkkinyytit siistiksi paketiksi, jotta karvat eivät sotkeudu ruokaan ja risuihin 
eikä turkki siten turhaan kulu.  
 
Huom! Naamakarvoihin käytä ainoastaan silkkipaperia – ei koskaan muoveja!  
 
Saatavilla olevat värit: 
persikka, vaaleansininen, vaaleanpunainen, keltainen, koralli,  
kirkkaan sininen, fuksia, kirkkaan vihreä, laventeli, merensininen,  
tumma violetti, punainen, kirkas pinkki, turkoosi 
 
 
HINNAT: 
 
pikkupussi 30 kpl, 5 € 
iso pussi 1000 kpl, 15 € 
 
 
 



Kaunis Rusetti jossa ”timantti” 
 
Kauniilla rusetilla saat koirallesi ilmettä niin arkeen kuin juhlaan. Kuminauhakiinnitys. 
 
Hinta vain 0,65 €/kpl 
 
 
 
 
 
PolkaDot-rusetti  
 
Kätevä uudelleensuljettava kiinnitysmekanismi. Värit: turkoosi, punainen ja vaalea. 
 
Hinta 1,50 €/kpl tai 3 kpl 4 € 
 
 
Sydän-rusetti   
 
Kätevä uudelleensuljettava kiinnitysmekanismi. Värit: vihreä, violetti, punainen ja vaaleanpunainen. 
 
Hinta 1,50 €/kpl tai 4 kpl 5 € 
 
 
Nalle-rusetti 
 
Kuusi eriväristä upeaa ja ihanaa nallerusettia koristelee koirastasi entistä 
suloisemman näköisen. Uudelleen kiinnitettävä. 
 
Hinta 1,50 €/kpl tai 8 €/6 kpl 
 
 
 
 
 
 
 
Hiuspinni kruunu 9 €   Timanttisydän pinni 6 €                  Sydänkruunu pinni 8 € 
   (pinkki tai kirkas) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mini-nipsut 0,50 €/kpl 
(lila, vaaleanpunainen, keltainen, vihreä) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Koira-aiheiset avaimenperät 
 
Upeaa samettisen sileää terästä. Hyvä ja helppo kiinnitys, johon on helppo tarvittaessa lisätä avaimia. 
Saatavilla luu, tassu tai koirakuvio. 
 
Hinta 8 € 
 
   
 
 
 
 
 
Valokuvakehys 
 
Koira-aiheinen valokuvakehys – hyvä lahjaidea koiraihmiselle! 
Laadukas kehys seisoo omilla jaloillaan. Upea helmiäisväritys! 
 
Hinta 15 € 
 
 
 
 
 
Pantakorut 
 
Tyylikkäät ja ihanat pantakorut viimeistelevät koirasi ulkonäön yhdessä hienon pannan kanssa.  
Upeita eri vaihtoehtoja! 
 
Hinta 5 €   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Timanttipantakorut 
 
Värit kirkas, sininen, punainen. 
 
Hinta 7 € 
 
 
 
 
 
 
 
 
Urheilupantakorut    Golfpantakorut 
 
Jalkapallo ja pesis.    Värit sininen ja pinkki. 
    
Hinta 7 €     Hinta 7 €  
 



Tassupantakorut    Sydänkruunpantakorut 
 
Värit sininen ja pinkki.    Värit violetti ja pinkki. 
 
Hinta 7 €     Hinta 7 €   
 
 
 
 
 
 
 
 
PANNAT  
 
 
 
Kaunis hopeinen pyöreää punosta oleva Ring-5 Venets ia – ketju on erinomainen  
valinta myös näyttelykehään 
 
Tyylikäs metallinen näyttelypanta on varma valinta, joka viimeistelee ulkonäön myös 
näyttelykehässä. Panta liukuu pehmeästi ja löystyy välittömästi. Vahva ja kestävä, mutta  
siro panta on erittäin suosittu näyttelypiireissä ja se onkin ammattilaisten valinta.  
 
Hinnat 15 € (koot 30 cm, 35 cm ja 40 cm)  
 
 
 
Perinteinen metallipanta 
 
Korkealaatuinen metallipanta on pehmeä reunainen eikä siinä ole teräviä juotoskohtia, 
joten se ei kuluta ohuttakaan turkkia. Runsasturkkisilla roduilla käytä pantaa tavallisen 
tapaan kiinnittämällä panta päätyrenkaista hihnan lukolla – siis ei kuristavana. Tällöin panta 
pääsee pyörimään hyvin turkissa katkomatta sitä. Panta kestää myös vahvoja koiria.  
Ruostumaton, katkeamaton. Saatavilla useita eri kokoja, sekä ohut että paksumpi. 
 
Hinta 6 € 
 
 
 
Upeat, korkealaatuiset ja tyylikkäät puuvillasamett ipäällysteiset  
timanttipannat viimeistelevät koirasi ulkonäön 
 
Nämä todella upeat ja laadukkaat timanttipannat eivät  
jää keneltäkään huomaamatta. Hihnan saa suoraan pannan takaosassa olevaan  
kiinnityslenkkiin, joten timantit pysyvät aina edessä, myös ulkoiltaessa. 
Kiiltävät timanttijäljitelmät herättävät ansaittua huomiota puuvillasamettipohjaisessa  
pannassa ja ne tekevät koirastasi todella edustuskelpoisen. Värit sininen, punainen 
ja musta. Kolme eri leveyttä sekä koot 20-40 cm. 
 
Kolmerivinen Tahoe – timanttipanta (leveys 2,50 cm), hinta 35 € 
Kaksirivinen Arizona – timanttipanta (leveys 2 cm), hinta 25 € 
Yksirivinen Beverly – timanttipanta (leveys 1 cm), hinta 15 € 
 
HUOM! Poistuva tuote, varmista jäljellä olevat koot  asiakaspalvelustamme 
 
Katso myös yhteensopivat puuvillasamettihihnat, 
jotka ovat samaa sarjaa pantojen kanssa kruunaten tyylikkään kokonaisuuden! 
 
 
 



 
 
Pastellitimanttipannat 
 
Pehmeästä tekonahkasta valmistetetut pastellinväriset timanttipannat eivät kuluta eikä  
takuta turkkia. Timantit on upotettu pannan sisään, joten ne eivät myös takerru turkkiin.  
Huippulaatua! Saatavilla olevat värit valkoinen, lime, vaaleanpunainen ja turkoosi.  
Saatavilla kahta eri kokoa, ½ cm leveä (timantit 1-rivissä) ja 2 cm leveä, jossa timantit 
2-rivissä (huom! ei saatavilla valkeaa).  
 
Hinnat pieni 15 €, iso 25 € 
 
 
 
 
Nylonpanta, yksivärinen 
 
Perus nylonpanta, edullinen, mutta laadukas. Konepesun kestävä. Laadukas pikalukkokiinnitys  
Useita eri värejä: punainen, sininen, limevihreä, turkoosi, tumman vihreä. 
Säätövara pienessä (1/2 cm leveä) 15-20 cm ja isossa (1,5 cm leveä) 20-40 cm. 
 
Hinnat pieni 3,50 €, iso 6 € 
 
 
 
 
MUOTI-UUTUUS! Nylonpanta, maastokuvioitu 
 
Korkealaatuinen pehmeä nylonpanta uusissa muotiväreissä! Helppo ja nopea pikalukkokiinnitys. Konepesun 
kestävä. Saatavana kolme eri väriä: pinkki, vihreä sekä monivärinen.  
Koot 15-25 cm ja 25-40 cm.  
 
Hinta pieni 5 €, iso 8 € 
 
 
 
 
 
 
 
Tarjous! Loput turkispannat vain 5 euroa! 
 
Sileä sisäosa, ulkopuoli aidon turkiksen näköistä. Tekonahkaa. 
Kaksi eri kokoa, pieni 15-25 cm  (leveys 1 cm) ja iso 25-40 cm (leveys 1,6 cm). 
 
Hinnat pieni 6 €, iso 8 € 
 
 
 
 
Nylonpanta  
 
Laadukas, konepestävä panta koiranomistajalle, joka haluaa tyylikkyyttä ja laatua tarvitsematta maksaa siitä 
likaa. Edulliset nylonpannat sopivat erikokoisille pienille ja keskikokoisille koirille. Säätövara 20 -  30 cm. 
Saatavilla alla olevissa kuoseissa ja väreissä. 
 
Hinta 5 € 
 
 
 
 
 
 



 
 
Heijastinpannat, nylon 
 
Kestävät, tyylikkäät pikalukolla varustetut heijastinpannat auttavat lemmikkiäsi  
näkymään myös pimeässä. Säätövara kapeammassa 15-25 cm (leveys 1/2 cm)  
ja leveämmässä (1 cm) 25-40 cm. Saatavana olevat värit pinkki, sininen, 
vaaleanpunainen ja turkoosi. 
 
Hinnat kapea 6 €, leveä 8 € 
 
 
 
 
 
 
 
 Pentujen ja pienten koirien panta – uudet upeat kuo sit! 
 
Kestävät ja näyttävät pennun ja pienen koiranpanna, joissa valloittava kuosi! Pehmeä nylonpanta tuntuu 
hyvältä pienen ja herkän koiran/pennun ihoa vasten. Konepesun kestävä. Koko 15-25 cm, leveys ½ cm.  
 
Hinta 5 € 
 
 
 
 
 
 
 
Tassukuvio nylonpannat  
 
Kestävä, laadukas konepestävä pikalukolla varustettu 
nylonpanta. Saatavana kolmea eri väriä: pinkki, sininen ja musta 
sekä kahta eri kokoa: pieni 15-25 cm, jonka leveys on 1/2 cm ja  
iso 25-40 cm, jonka leveys 1,5 cm..  
 
Hinta pieni 5 €, iso 8 € 
 
 
 
Piikkipanta 
 
Tyylikäs ”pahis” –piikkipanta korkealaatuista keinonahkaa. Piikit ovat nikkelivapaata ja pannan sisäosa on 
tasaista ja pehmeää, joten se tuntuu koirastasi hyvältä päällä. 
Saatavana olevat värit musta ja pinkki. Koot 20-28 cm, 28-36 cm. 
 
Hinta 10 € 
 
 
 
 
 
 
 
 
Puolikiristävä nahkapanta on suomalaista käsityötä 
 
Laadukkaat puolikiristävät nahkapannat ovat suomalaista käsityötä. Pannoissa on pehmeä alusnahka joka 
on hellävarainen ja estää turkkia takkuuntumasta. Pantoja on saatavana neljää eri väriä: punainen, ruskea, 
musta ja vaalea. Koot 23 cm, 25 cm, 30 cm. Tilauksesta myös isommat koot. 
 
Hinta 10 € 



Nahkainen pentu-/pikkukoiranpanta 
 
Pienille koirille sekä pennuille suunniteltu panta, jossa on pehmeä alusnahka, joka ei hankaa herkkääkään 
ihoa. Saatavana eri värejä: punainen, musta, ruskea ja vaalea. Laadukasta suomalaista käsityötä. 
 
Hinta 9 € 
 
 
 
HIHNAT 
 
 
Erittäin kevyt ja kestävä nailonhihna on ammattilai sen valinta näyttelyhihnaksi  
 
Katkeamaton punosneulottu elegantti hihna on erittäin suosittu ammattilaisten  
piirissä. Sen kestävä ja tiivis, tyylikäs punosneulos tekee siitä kevyen, mutta  
silti kestävän isommallekin koiralle. Pituus 122 cm.  
 
Hinta 7 € 
 
 
 
 
Tassukuvioitu nylonhihna 
 
Hihnassa on vahva lukko ja se on konepestävä. Pituus 170 cm.  
Saatavana kolmea väriä: musta, sininen ja pinkki.  
 
Hinta 15 € 
 
 
 
 
 
 
Maastokuviollinen nylonhihna, todella laadukas! 
 
Kestävät, laadukkaat ja konepestävät 170 cm pitkät hihnat ovat erittäin hyvän tuntuiset kädessä. Hihnoissa 
ei ole kovia reunoja, vaan voit pitää hihnaa mistä kohti tahansa kiinni.  
Hihnoissa vahva lukko. Saatavana olevat värivaihtoehdot pinkki ja vihreä. 
 
Hinta 15 € 
 
 
 
 
 
Happy Dog hihnat 
 
Konepesun kestävästä nylonista valmistetussa hihnassa on heijastinnauha koko pituudella ja hihnan  
molemmilla puolilla. Käsilenkki on pehmeäksi topattu, joten se on kädessä mukava. Lisäksi hihnassa on  
huippukätevä, patentoitu aina mukana kulkeva rapisematon säilytystasku kakkapusseille! Molemmista  
päistä kuminauhoilla kiristettyyn säilytystaskuun  
sopii vaikka kokonainen kakkapussirulla tai  
monta jo valmiiksi toisistaan irrotettua pussia.   
Saatavana kaksi eri pituutta, 2,2 m ja 3 m ja  
kolmea eri väriä: sininen, punainen ja musta. 

Hinnat 2,2 m 20 €, 3 m 25 € 
 
 
 



Happy Dog joustava talutinpala 
 
Happy Dog joustava talutinpala on valjaiden/pannan ja hihnan väliin tuleva lisäosa, joka estää mahdollisesta 
vetämisestä aiheutuvaa kipua koiralle tai omistajille. Pala on erinomainen apu opetettaessa koiraa 
kulkemaan nätisti hihnassa. Joustava talutinpala venyy ihmisen tai koiran vetäessä ja näin vähentää 
vetämisen aiheuttamaa kipua ja vaurioiden syntymistä niin koiran niskaan ja kaulaan kuin ihmisen käteenkin. 
Joustava talutinpala vähentää koiran ja ihmisen stressiä kun vetäminen vähenee.  
 
Joustavia talutinpaloja on eri vahvuuksia, joten jokaiselle koiralle löytyy oikea vahvuus. Suuntaa-antava 
esimerkki palan valintaan koiran koon mukaan:  

�  S - koiran paino alle 15 kg  
�  M - koiran paino 15–25 kg  
�  L - koiran paino 25–35 kg  
�  XL - koiran paino yli 35 kg  

Isointa eli jäykintä palaa voi käyttää myös hevosella. Pala sopii  
erinomaisesti myös pihalla kiinni olevien koirien hihnan jatkona.  
 
Joustava talutinpala kestää 30 asteen konepesun ja palassa tietenkin  
myös heijastin. 
 
Hinnat S-M 20 €, L-XL 25 € 
 
 
 
Happy Dog valjaat 
 
Valjaat, jotka koira valitsisi! Näiden huolellisesti suunniteltujen ja valmistettujen kauttaaltaan heijastettujen ja 
topattujen vajaiden vetopiste kohdistuu koiran rintaluun päälle ja pysyy siinä, joten vetokaan ei aiheuta 
koiralle kipua. Näin säästytään monilta kaulan ja niskan alueen vammoilta.  Voit ostaa valjaat osissa (rinta- 
vatsa- ja selkäpala), näin koirasi saa juuri oikein sopivat valjaat. Valjaita ei tarvitse pujottaa koiran pään yli 
joten niiden pukeminen ei aiheuta koiralle stressiä. Lukot ovat laadukkaat, kestävät ja ihoa hankaamattomat. 
Pehmusteet ja hyvä istuvuus mahdollistavat sen, etteivät nämä valjaat takkuunnuta turkkia juuri 
nimeksikään! Konepesun kestävät. Saatavilla olevat värit: sininen, punainen ja musta. Koot XS-XL.  

Huom! Ota yhteyttä asiakaspalvelumme osaavaan henkilökuntaan löytääksesi juuri sinun koirallesi sopivat 
valjaat. Valjaiden kuva, katso yllä. 

Hinnat alk. 45 euroa 

 
Happy Dog pannat eivät ahdista koirasi oloa!   
 
Pannat ovat leveitä, eivätkä siis puristu niskanikamien väliin aiheuttaen vaurioita.  
Pannoissa on kolme eri leveyttä; pikkupannat 1,5 cm, normaalipannat 3 cm ja  
maxipannat 7 cm. Kaikki ovat kauttaaltaan pehmustettuja, joten ne koiran kaulalla  
mukavalta. Pehmusteet myös estävät lukkojen painumisen koiran ihoa/turkkia  
vasten. Kaikissa pannoissa on kauttaaltaan heijastinnauhat, joten koirasi näkyy  
pimeälläkin. Kestävät 30 °C konepesun.  
 
Saatavilla olevat värit: sininen, punainen, vihreä, violetti, musta.  
 
Hinnat pienet pannat 10 €, normaalipannat 15 € ja maxipannat alk. 17 € 
 



Nahkahihnat suomalaista käsityötä 
 
Laadukkaat nahkahihnat ovat suomalaista käsityötä. Pituus n. 170 cm. Hihnoja on saatavana neljää eri 
väriä: punainen, ruskea, musta ja vaalea. 
 
Hinta alk.15 € 
 
 
Nahkainen kaksoistalutin, haarakappale 
 
Jakajan avulla saat yhdistettyä koirasi samaan hihnaan. Laadukasta suomalaista käsityötä. Oma koko isoille 
ja pienille koirille. Saatavana eri värejä: musta, punainen, ruskea ja vaalea. 
 
Hinta 10 € 
 
 
Nappanahkahihnat, pienille koirille 
 
Upeat värit pinkki, punainen, beige, musta ja valkoinen. Samettisen pehmeää nappanahkaa joka on 
kestävää ja tyylikästä. Suomalaista käsityötä. Pituus n. 170 cm.  
 
Hinta 35 € 
 
 
Kauttaaltaan heijastetut Nappanahkavaljaat turkkiro duille 
 
Pitkäturkkisten omat valjaat on erikoismalli, jonka selkälenkki on normaalia pidempi. karvat eivät siis jää 
hihnan ja valjaan väliin ja revi turkkia. Heijastettu upea laadukas nappanahkavaljas on pehmeä ja turkki- 
sekä ihoystävällinen. Suojaa niskaturkin kulumiselta ja istuu koirasi päälle hyvin. Jokaisen koiran 
suosikkivalinta lenkeille! Suomalaista käsityötä. Saatavilla samoissa väreissä yhteensopivien 
nappanahkahihnojen kanssa. 
 
Hinta 35 € 
 
 
Nappanahkaiset puolikiristävät kaulapannat 
 
Laadukasta kotimaista käsityötä. Samaa nahkaa kuin muut nappanahkatuotteet, saatavana samoissa 
väreissä kuin hihnat ja valjaat. 
 
Hinta 15 € 
 
 
Guardian Gear™ Turvavyö takaa koirasi sekä kanssama tkustajien turvallisuuden autossa  
 
Guardian Gear™ Turvavyö helppo pukea koiran päälle ja autossa vain 
napsautat koirasi turvavyön suoraan irrotettavasta kiinnityshihnasta  
auton normaaliin turvavyölukkoon. Koon mukaan säädettävä turvavyö  
on tehty kovaa kulutusta kestävästä, vahvasta ja miellyttävästä  
materiaalista. Etuosan hihna on pehmustettu. Turvavyöt antavat  
koirallesi tilaa liikkua; seistä, maata tai istua vöistä huolimatta.  
Kiinnityshihnan pituus on myös säädettävä. Turvavöitä on saatavilla  
useita erikokoja. Voit käyttää turvavöitä myös tavallisina ulkoiluvaljaina! 
Värit: sininen, punainen, musta ja violetti 
 
Hinta  
 
15 € koko XS (erittäin pienet koirat ja pennut) 
15 € koko S/M (pienet ja keskikokoiset koirat) 
20 € koko L (isot koirat) 
25 € koko XL (jättirodut) 
 
 



SUPER UUTUUS! Huippulaadukas iso kantokassi tyyliä ja mukavuutta arvostavalle 
 
Upea krokotiilinnahkakuvioinen lemmikin kantolaukku sinulle, joka arvostat  
tyylikkyyttä, mutta et halua tinkiä laadusta. Kassissa on todella hyvät  
säilytyspaikat myös sinun omille tavaroillesi, kännykkätaskua unohtamatta!  
Hyvin ilmastoidussa kassissa lemmikkisi viihtyy suojassa tuulelta ja tuiskulta,  
mutta sille ei tule kuitenkaan kuuma. Tarvittaessa voit avata laukun yläosan,  
jolloin lemmikkisi saa pään ulos kassista – silityksiä varten tietenkin! Tämän  
laukun kanssa keräät katseita joka paikassa, sillä tyylikäs kassi sopii vaikka 
jakkupuku päällä kuljetettavaksi. 
 
Väreinä kirsikka ja suklaa. 
 
Hinta 95 € 
 
  
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Casual Canine Pet Carrier kuljetuskassi pienille le mmikeille 
 
Lentokonehyväksytty Casual Canine Pet Carrier on kevyt, tiivis ja turvallinen  
kuljetuskassi lemmikillesi. Sen avattavat ilmastointiaukot antavat lemmikillesi 
lisänäkyvyyttä ja ilmaa tarvittaessa. Kassin voi avata joko päädystä tai päältä  
ja siinä on kätevä ja kestävä vetoketjukiinnitys. Kassissa on irrotettava  
olkahihna. Myös pohjan irrotettava ja pestävä berberivuori tuo lisämukavuutta  
ja –hygieenisyyttä, sekä lämmikettä kylmiin talvipäiviin. Pohjassa olevat neljä  
kumijalkaa pitävät kassin tukevasti paikoillaan laskiessasi sen maahan.  
Mitat 45 x 24 x 25 cm ja kestää painoa alle 10 kg asti. 
 
Hinta 55 €    
 
 
 
 
 
 
 
HUIPPUTUOTE! Clean Go Pet™ Grip 'n Grab Scoops - ka kkakeruri 
 
Erinomainen apuri kaikille oman pihan omistaville! 
Kerurin avulla saat pienet ja vähän isommatkin ”kikkareet” helposti poimittua ylös  
pitkästäkin ruohikosta. Tukeva kädensija takaa pitävän otteen ja yhdellä kädellä hallittava  
kauhan avaus/sulkemismekanismi on erittäin helppokäyttöinen. 
Ei enää kumarassa kyykkimistä ja selän rasittumista!  
Erinomainen apu myös pyörätuolilla liikkuville. 
 
Hinta 28 € 
 
  



KOIRAN ASUSTEET 
 
Casual Canine™ Urheiluhuppari  
 
Rento ja urheilullinen collegehuppari on hauska asu koirallesi.  
Miellyttävän pehmeästä materiaalista tehty konepestävä huppari herättää  
ihailevia katseita missä liikutkin. Niskassa on huomaamaton aukko  
talutushihnalle, selässä tyylikäs sporttipainatus ja hauskana  
yksityiskohtana on asiaankuuluva hupparitasku selässä. Resorit etujaloissa  
ja vyötäröllä tekevät siitä hyvin istuvan. Saatavana alla  
olevina väreinä. Huomioithan tilatessasi, että logo on yhteydessä väriin eli 
esim. jääkiekkohuppari on aina punainen.  
 
Huom! Uutuusvärinä viininpunainen pesishuppari. 
 
Hinnat alk. 15 €  
 
Koot (selän pituus) ja hinnat: 
 
15 € X-Small (20 cm) erittäin pienille koirille sekä pennuille 
15 € Small (20-30 cm) pienille koirille (lyhyt tai sileä turkki)  
15 € Medium (30-40 cm) keskikokoisille koirille ja pienille paksuturkkiselle/roteville koirille  
20 € Large (40-50 cm) isoille koirille 
20 € X-Large (50-60 cm ) isoille koirille  
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
Camo huppari muotitietoiselle koiralle  
 
Camo kuvioitu collegehuppari on valmistettu laadukkaasta 100 % pehmeästä  
puuvillasta. Hupparissa on resorit lahkeissa ja vyötäröllä, joka tekee puserosta 
hyvin istuvan. Konepestävä. Saatavilla oleva värit  
vihreä, pinkki ja moniväri. 
 
Koot kuten sporttihuppareissa, hinnat: XS-M 17 €, L-XL 23 €  
 
 
 
 
 



Camo toppi  
 
Laadukas puuvillatoppi suojaa koirasi turkkia auringolta,  
vesisateelta ja on silmän ilona. Konepesun kestävä.  
Saatavilla olevat värit vihreä ja pinkki. 
 
 
Hinta 15 € 
 
TARJOUSHINTA niin kauan kun tavaraa riittää! 
 
10 € (jäljellä enää M kokoa) 
 
 
 
 
 
 
 
 
Suloiset ja lämmittävät fleecehupparit 
 
Vaalean siniset ja vaaleanpunaiset, lämmittävät ja  
hauskannäköiset fleecehupparit ovat koiramuodin uutuuksia!  
Valitse omalle koirallesi sopiva koko ja ole valmiina  
kohtaamaan ihastuneet katseet! 
 
Koot kuten huppareissa, hinnat: XS-M 17 €, L-XL 25 €  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Heijastetut Suojatossut erinomaisella tarrakiinnity ksellä 
 
Nämä tossut pysyvät jalassa kovemmassakin menossa todella huippulaatuisen 
tarrakiinnityksen ansiosta. Tossuissa on vahvistettu pohjaosa, joka kestää kovaakin kulutusta. Tossut 
suojaavat anturoita pakkaselta, tiesuoloilta sekä ovat oiva apu trimmattaville roduille suojaamaan  
tassuja kuraantumiselta – voit käyttää huoletta koirasi tarpeillaan ennen trimmaajalle menoa ja tassut 
pysyvät kuivina ja hiekattomina. Värit: pinkki, keltainen ja sininen. 
 
Hinta 15 euroa / 4 kappaletta 



SHAMPOOT, HOITOAINEET JA HARJAUSNESTEET 
 
 
Gallonapumpulla saat gallonasta aina juuri oikean m äärän shampoota- siististi ja helposti 
 
Edullinen ja kestävä Top Performance® Gallonapumppu on tehty helposti puhdistettavasta  
valkoisesta muovista ja se sopii kaikkiin tavallisiin kierrekorkillisiin gallonamalleihin. 
Tämä on jokaisen gallonatuotteita käyttävän ehdoton apuväline. Sen avulla saat  
kätevästi pumpattua sekoituspulloon juuri sopivan määrän shampoota tai hoitoainetta  
joutumatta kallistamaan painavaa gallonaa. Samalla vältät turhan sotkun ja säästät rahaa.  
 
Hinta 5 € 
 
 
 
 
 
Shampoo sekoituspullo 
 
Hyvällä kaatonokalla varusteltu laadukas kampaamotason shampoosekoituspullo.  
Kestää konepesun. Koko 0,5 litraa. 
 
Hinta 4 € 
 
 
 
 
 
 
TARJOUS! 
GALLONAN OSTAJALLE SEKOITUSPULLO SEKÄ GALLONAPUMPPU  EDULLISEEN 
YHTEISHINTAAN 7,50 €/PARI! 
 
 
 
 
 
 
 
 
Suihkepullo 
 
Kampaamoalan ammattilaisten suosikki. 
Värit sininen, harmaa ja punainen. 
 
Hinta 7 € 
 
 
 
 
 
 
 
TOP PERFORMANCE –sarja  
Gallonat 70 €, kysy myös irtomyyntituotteet! 
 
Tropical Crunch® on luonnollinen ja superhoitava sh ampoo joka sopii  
erinomaisesti kuivalle, kutisevalle ja herkälle iho lle  
 
Tropical Crunch hoitava shampoo pesee turkin luonnollisen puhtaaksi hellävaraisen  
koostumuksen ansioista. Pähkinäöljyt (manteli ja macadamia) hoitavat ja ravitsevat ihoa, 
trooppiset hedelmät (mm. kookos ja banaani) sekä aloe vera ja E-vitamiini  



pehmentävät ja hoitavat ihoa sekä turkkia luonnollisesti jättäen turkin pehmeäksi ja  
hyväntuoksuiseksi. Sopii koirille, kissoille ja pennuille 12 viikosta eteenpäin.  
355 ml pullo on käyttövalmis, Gallonan tiiviste voidaan laimentaa 1:15. 
 
ProGlo Super Suds® erikoisvaahtoava Proteiini shamp oo kirkastaa kaikkia värejä   
 
ProGlo sopii kaikille väreille jättäen turkin kiiltäväksi ja pehmeäksi sekä helpottaen  
turkin käsittelyä ehkäisten takkuuntumista. Erittäin korkean proteenipitoisen  
koostumuksen ansiosta shampoo puhdistaa turkin hellän tehokkaasti samalla hoitaen  
ja tasapainottaen ihon PH-arvon. 355 ml pullo on käyttövalmis, Gallonan tiiviste  
voidaan laimentaa 10:1. 
 

Bright Magic® Kirkastava Shampoo valkaisee ja kirka staa ilman valkaisuaineita 

Kirkasta lemmikkisi turkin väriä turvallisesti tällä miedolla silmiä ärsyttämättömällä, 
pH-tasapainotetulla shampoolla. Korkealaatuinen koostumus jättää turkin todella  
kiiltäväksi. Shampoo auttaa korostamaan värejä kuivattamatta turkkia ja jättää  
turkkiin miedon kookoksen tuoksun. 355 ml pullo on käyttövalmis, Gallonan  
tiiviste voidaan laimentaa 7:1. 
 
 
Baking Soda Shampoo™ poistaa pahan hajun luonnollis esti ja hellästi  
 
Miedon Baking Soda shampoon teho perustuu siihen, että shampoo imee pahan hajun itseensä  
haju huuhtoutuu turkista huuhdellessa. Shampoo poistaa ylimääräisen öljyn ja huuhtoutuu  
erittäin helposti jättäen turkin hyvän tuoksuiseksi, kiiltäväksi ja helposti käsiteltäväksi.  
Hellävarainen pH-tasapainotettu koostumus on turvallinen koirille, kissoille ja yli  
8-viikkoisille pennuille. 355 ml pullo on käyttövalmis, Gallonan tiiviste voidaan laimentaa 8:1. 
 
 
 
SuperCoat hellävarainen ja syväpuhdistava shampoo 
 
SuperCoat shampoo on suunniteltu tekemään turkista tuuhea ja ilmava sekä puhdistamaan 
hennotkin karvat hellävaraisen syväpuhtaaksi. Erinomainen roduille, joille käytetään  
harjausnesteitä, auttaa poistamaan niiden jäämiä turkista. Shampoo antaa turkille ilmavuutta, 
tekee turkin jämäkäksi ja kiiltäväksi. Sisältää voipuun voita, joka kosteuttaa kuivaa ihoa ja turkkia. 
Jättää turkin raikkaan ruusuisen tuoksuiseksi. Turvallinen myös pennuille, kissoille ja koirille, 
6-viikon iästä lähtien. Voidaan laimentaa 16:1. Hinta 90 €, 500 ml 27 €.  
 
 
 
Top Performance® All Natural Shampoo on raikas seko itus luonnon ainesosia, jotka puhdistavat 
turkin läpikotaisin ilman turhia kemikaaleja   
 
Erityiset kasviuutteet (mm. rosemary, kookosöljy, vihreä tee, minttu) puhdistavat ihon,  
parantavat turkin kuntoa ja kiiltoa sekä stimuloivat uuden karvan kasvua. Shampoo jättää  
ihon hyvinvoivaksi ja turkin terveen kiiltäväksi sekä hyvän tuoksuiseksi. Shampoo sopii  
myös yli 4-viikkoisille kissan- ja koiranpennuille. Sekä 355 ml pullon että Gallonan  
laimennussuhde on jopa 1:10.  
 
 
 
Top Performance® Sea Breeze Shampoo™ on hellävarain en ja syväpuhdistava 
 
Luonnollinen merileväuute ja hedelmähapot poistavat likaa, hoitavat ihoa ja turkkia  
sekä jättävät turkin raikkaan tuoksuiseksi. Sopii koirille, kissoille ja pennuille.  
355 ml pullo on käyttövalmis, Gallonan tiiviste voidaan laimentaa 15:1. 
   
 
 



Top Performance® Outmeal kaurashampoo™ helpottaa ku ivaa ja ärtynyttä ihoa   
 
Luonnollinen kaura pehmentää ja parantaa kuivaa, kutiavaa ja ärsyyntynyttä ihoa. Miellyttävä,  
tehokas koostumus pesee hellävaraisesti säilyttäen ihon luonnollisen kosteuden ja  
se on ihanteellinen myös kutisevalle ja punoittavalle iholle. Sopii koirille, kissoille ja  
yli 6-viikkoisille pennuille. Ei laimenneta. 
 
 
 
Top Performance® Oatmeal kaurahoitoaine kosteuttaa kuivaa ihoa ja turkkia 
 
Luonnollinen kaura hoitaa, kosteuttaa ja pehmentää kuivaa, kutiavaa ja hilseilevää ihoa. 
Hoitoaine auttaa ehkäisemään takkujen muodostumista, palauttaa kosteuden kuivaan 
karvaan ja tekee turkin helposti käsiteltäväksi palauttaen takaisin luonnollisen kiillon.  
Kokeile yhdessä kaurashampoon kanssa. Sopii koirille, kissoille ja yli 4-viikkoisille 
pennuille. 355 ml pullo on käyttövalmis, Gallonan tiiviste voidaan laimentaa 7:1. 
 
 
Fresh Pet™ Shampoolla saat lemmikkiisi viikkoja kes tävän raikkaan tuoksun 
 
Shampoon hoitava koostumus antaa turkille säihkyvän kiillon ja vähentää takkuuntumista.  
Luonnollinen pH-tasapainotettu koostumus hoitaa sekä turkkia että ihoa. Miellyttävä  
tuoksu pitää lemmikkisi raikkaan ja puhtaan tuoksuisena viikkoja.  Sopii koirille,  
kissoille sekä pennuille. 355 ml pullo on käyttövalmis, Gallonan tiiviste voidaan laimentaa 8:1. 
 
 
Fresh Pet™ Hoitoaine vähentää takkuuntumista ja pit ää lemmikin pitkään raikkaan tuoksuisena 
 
Ihanan tuoksuinen Fresh Pet hoitoaine nopeuttaa turkin kuivaamista ja tekee siitä helposti  
hoidettavan. Se vähentää takkuuntumista ja helpottaa harjaamista. Rikas, hoitava koostumus  
antaa turkille säihkyvän kiillon ja auttaa pitämään lemmikkisi raikkaan tuoksuisena ja  
puhtaana pesujen välillä. Jätä hoitoainetta hieman turkkiin jolloin siitä tulee vieläkin  
pehmeämpi ja helpommin hoidettava. Hoitoaine sopii koirille ja kissoille sekä pennuille  
6 viikon iästä eteenpäin.. 355 ml pullo on käyttövalmis, Gallonan tiiviste laimennetaan  
7:1. Sekoita hoitoaine ensin pieneen määrään kuumaa vettä ja lisää vähitellen vettä  
oikeaan sekoitussuhteeseen asti koko ajan sekoittaen. 
 
 
 
Top Performance® Silkote™ hoitoaine vähentää takkuu ntumista ja poistaa sähköisyyttä 
 
SilKote hoitoaine tunkeutuu syvälle turkkiin tehden turkista kiiltävän, kuohkean ja  
helppohoitoisen. Se poistaa sähköisyyden ja ennaltaehkäisee takkuuntumista. Turkki  
kuivuu nopeammin ja hoitavat proteiinit vahvistavat turkkia luoden siihen kauniin kiillon  
värejä korostaen. Miellyttävän raikas ja mieto kirsikan tuoksu. Lisätehoa saat huuhtelemalla 
hoitoaineen huolimattomasti jättäen sitä turkkiin. Turkin kuohkeus säilyy silti! Ihanteellinen 
vaikeahoitoiselle ja takkuuntuvalle, sähköistyvälle ja lattealle turkille. Sopii koirille ja kissoille.  
355 ml pullo on käyttövalmis, Gallonan tiiviste voidaan laimentaa 7:1. 
 
 
Top Performance® GloCoat™ on monikäyttöinen harjaus neste  
 
GloCoat vaikuttaa hetkessä; se nopeuttaa harjausaikaa poistaen sähköisyyden, tehden  
turkin helpommin harjattavaksi ja auttaen hankalienkin takkujen selvitystä. Turkista tulee  
säihkyvän kiiltävä ja raikkaan tuoksuinen ilman tahraavia öljyä. Luonnonsilikonipohjainen  
GloCoat tekee turkkiin pölyä, likaa ja virtsanhajua estävän pinnan sekä lisää kiiltoa. Ei latista  
turkkia. Miellyttävä tuoksu ei ärsytä koiran herkkää hajuaistia. GloCoat soveltuu myös turkkiin  
jätettäväksi hoitoaineeksi pesun jälkeen. Tämä luksuslaatuinen, hypoallerginen turkinhoitoaine  
on valmistettu ihmisille sopivista ainesosista ja se on aivan omaa luokkaansa verrattuna muihin  
vastaaviin tuotteisiin. 473 ml spraypullon mikrohieno suihku mahdollistaa sen käytön myös niin  
ettei se kastele turkkia. Tyytyväisyystakuu. 
 
Hinta 23 €  



 
 
Top Performance® GloCoat™ tiiviste, 118 ml 
 
Sama tuote kuin edellä, mutta tiivisteenä. Tiiviste laimennetaan 15:1.  
Erinomainen erityisesti usean koiran omistajalle riittoisuutensa takia. 
 
Hinta 25 € 
 
 
DOUBLE K  (GROOMER’S EDGE)  
Gallonat 70 €, pullot 473 ml 20 € 
 
Groomer’s Edge Mantelihampoo 
 
Tämä shampoo soveltuu hyvin jopa päivittäiseen käyttöön hellävaraisuutensa ansiosta. 
Syväpuhdistava, hoitava koostumus jossa tuoksuna ihana manteli on rikastettu E vitamiinilla 
panthenollilla sekä Aloe Veralla. Voidaan laimentaa 16:1. 
 
 
 
 
Groomer’s Edge Dynamic Duo shampoo ja tehokas hoito aine yhdessä 
 
Säästä aikaa ja rahaa pesemällä koirasi tällä Dynamic Duo shampoolla jossa on mukana  
erittäin tehokas hoitoaine. Super-puhdistava koostumus pesee ja hoitaa yhdellä kertaa tehden 
turkin helposti harjattavaksi. Kookospohjainen shampoo on rikastettu E-vitamiinilla, panthenolilla 
ja monilla muilla ihoa ja turkkia hoitavilla ainesosilla. Voidaan laimentaa 16:1.  
 
 
 
 
Groomer’s Edge Emerald Black shampoo 
 
Mustalle ja tummalle turkille tarkoitettu shampoo, joka kirkastaa värejä ja saa  
tumman turkin loistamaan. Ei värjää. Auttaa turkkia säilyttämään väriä auringon  
haalistumista vastaan, poistaa punaista sävyä. Kosteuttava ja hoitava koostumus  
hoitaa koiran turkkia ja ihoa samoin kuin pesijänkin. Upea tuoksu. Näyttelyväenkin  
suosima shampoo sopii kaikille koirille, kissoille, hevosille ym. eläimille.  
Voidaan laimentaa jopa 32:1.  
 
 
 
 
Groomer’s Edge Moisture Magic kosteuttava hoitoaine  
 
Tässä on täydellinen apu kuivalle iholle ja turkille! Moisture Magic hoitoaine kosteuttaa ihon ja  
antaa sille sekä kuivalle ja katkeilevalle turkille niiden kaipaaman kosteuden takaisin. Rikastettu Aloe  
Veralla, E-vitamiinilla ja panthenolilla jotka kaikki tuovat kosteutta. Raikas, puhdas tuoksu.  
Käytä hoitoainetta sellaisenaan saadaksesi maksimaalisen kosteuden tai laimenna 4:1.  
 
 
LAMBERT KAY  
 
Fresh 'n Clean Oatmeal 'n Baking Soda Shampoo 
 
pehmentää ja hoitaa kuivaa ihoa sekä kontrolloi hajua. Baking Soda pesee tehokkaasti  
ihoa ja turkkia kuivattamatta samalla kun kaura hoitaa turkkia ja ihoa. Tämä luksuslaatuinen  
shampoo pesee tehokkaasti, hoitaa ja tekee turkista hyvän ja puhtaan tuoksuisen yhdellä  
kertaa viikoiksi!  
 
Hinta 80 € /gallona (3,9 litraa)  
 



 
 
HUOM! Kysy myös näytepullot shampoista ja hoitoaine ista (tiiviste). 
 
 
 
 
KELCO 
Hinta 75 euroa/gallona, 23 euroa 354 ml 
 
Shampoot 
 
 
Black Star on upea shampoo tummalle turkille! 32:1 laimennettava shampoo,  
joka tummentaa tummaa ja ehkäisee harmaan ja keltaisen sävyjä. Poistaa  
tahrat ja huuhtoutuu helposti. Hellä iholle ja turkille, luonnollinen,  
pH-tasapainoitettu ja biologisesti hajoava. Sisältää neilikkaa, papaijaa,  
vesimelonin siementä, jojobaa, aloeta, kookosta, A, B, C, D ja E-vitamiinia,  
avocadoa, banaania, karpaloa ja teepuuöljyä. 
 
 
 
 
Plum White shampoo on 32:1 laimennettava syvän violetti shampoo.  
Ehdottomasti paras shampoo vaalentamaan valkoista ja poistamaan vihreän  
ja keltaisen sävyä turkista. Jos haluat lumivalkoista, Plum White on se, mitä  
käytät! Hellä iholle ja turkille, pH-tasapainoitettu, luonnollinen, biologisesti  
hajoava. Jättää miellyttävän tuoksun. Sisältää jojobaa, aloeta, kookosta,  
A, B, C, D ja E – vitamiinia, avocadoa, banaania ja karpaloa. 
 
 
 
 
 
 
Pro Gold shampoo on runsas proteiinipohjainen 32:1 laimennettava  
shampootiiviste. Jokapäiväiseen pesuun tarkoitettu karvaa tuuheuttava  
shampoo. Proteiini vahvistaa karvan laatua ja jättää upean kiillon.  
PH-tasapainoitettu, luonnollinen ja biologisesti hajoava shampoo sisältää  
jojobaa, aloeta, avocadoa, A, D ja E-vitamiinia. 
 
 
 
 
 
 
 
Ultra Red shampoo on runsas, punainen, 32:1 laimennettava shampoo.  
Poistaa tahroja, keltaista ja vihreää sävyä. Vaalentaa vaaleita sävyjä  
ja korostaa punaista ja ruskeaa, huuhtoutuu täydellisesti ja 
jättää miellyttävän tuoksun ja kiillon. Luonnollinen, biologisesti hajoava,  
pH- tasapainotettu, hellä iholle ja turkille. Miellyttävä mansikan tuoksu.  
Sisältää jojobaa, aloeta, avocadoa ja A, D ja E vitamiinia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Hoitoaineet 
Hinnat 75 euroa/gallona, 23 euroa 354 ml 
 
 
Apple Oats Hoitoainetiiviste on erittäin hoitava 40:1 laimennettava  
hoitoaine, joka sekoittuu helposti. Kosteuttaa kuivaa turkkia. Kehitetty  
helpottamaan vaikeimmankin turkin ja ihon hoitoa. Ehkäisee takkuuntumista 
ja sähköisyyttä. Biologisesti hajoava ja luonnollinen, ei ärsytä herkintäkään  
ihoa. Jättää säihkyvän kiillon. Sisältää mm. omenan pektiiniä ja kauraa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cherry hoitoaine on 32:1 laimennettava hoitoainetiiviste. Erinomainen  
turkille, joka tarvitsee runsautta. Hoitoaine on vahvistettu proteiinilla, joka  
tuuheuttaa turkkia ja panthenolilla, joka vahvistaa karvaa. Helpottaa  
harjausta ja vahvistaa elotonta ja kulunutta turkkia  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ultra Silk hoitoaine on kaikkien aikojen huippu tuote! 64:1 laimennettava 
hoitoainetiiviste, joka sisältää silkkiuutetta. Erittäin hoitava hoitoaine, joka  
antaa tukea turkille. Uv-suojattu. Voidaan jättää turkkiin huippuhoitavuuden  
ja –suojan takaamiseksi. Voidaan käyttää myös harjausnesteenä  
laimennettuna suihkupulloon. Sisältää aloeta, jojobaa, seesamia, avocadoa,  
proteiinia ja A-vitamiinia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Harjausneste 
 
De-Mat spray on erinomainen takunaukaisuun ja sopii myös harjausnesteeksi.  
Avaa takut repimättä karvaa samalla, kun se hoitaa vahingoittunutta turkkia.  
Sopii kaikille turkkilaaduille. Voidaan käyttää myös jätettävänä hoitoaineena.  
Miellyttävän tuoksuinen ja riittoisa. Vähentää kuivausaikaa ja harjauskertoja.  
Suojaa turkkia ja edistää sen kasvua. Hinta 26 euroa. 
 
 
 



LELUT 
 
 
Raakakumipallo 
Täytettävä pallo, joka ei kolise parketillakaan!  
Ei värjää. 
 
Hinta 9 € 
 
 
 
 
Raakakumireikäpallo 
Pomppii, voidaan täyttää esim. kekseillä, jopa pennun helppo ottaa  
suuhun reikien ansiosta. Ei värjää. Saatavilla sininen ja punainen. 
 
Hinta 8 € 
 
 
 
 
Punainen Kong lelu, Original  
Voidaan täyttää, koiralla riittää tekemistä pitkäksi aikaa kun täytät sisäosan  
pehmeällä ruualla ja annat sen ”imeskellä” ruuan kongista. Hyvä tapa saada  
nirsokin koira innostumaan ruoastaan. Konepesun kestävä. Ei värjää. 
Nyt myös pentu-Kongit, vaaleanpunainen ja vaaleansininen. 
 
Hinta 6,80 € 
 
 
 
 
 
Hyvän tuoksuinen ja kestävä Nobbly Wobbly II™ kumip allo  
Värikäs, koiraa kiehtova pallo, jossa miellyttävä ja kiinnostava 
vaniljainen tuoksu. Konepesun kestävä. Ei värjää. 
 
Hinta 9 € 
 
 
 
 
 
Pastellin värinen miniköysilelu 
Kestävää pureskeltavaa pikkuhampaille.  
Auttaa poistamaan plakkia. Konepesun kestävä. Ei värjää. 
 
Hinta 2,50 € 
 
 
 
 
 
Perinteinen köysinarupallo on tehty kestämään pures kelua ja riepottelua 
 
Tyydyttää pureskelun ja riepottelun tarpeen. Kestää konepesun. Ei värjää.  
Saatavilla pieni, väri punavalkoinen, koko 38 cm. 
 
Hinta 4,90 €  
 
 
 



 
 
 
 
Kestävä camo kuvioinen luulelu 
 
Lelun sisässä vinku, päällinen paksua ja kestävää army-kuvioitua  
kangasta. Saatavana olevat värit: vihreä, ruskea-vihreä ja pinkki. 
 
Hinta 6 € 
 
 
 
 
 
 
Pastellin värinen köysipehmolelu 
 
Ihastuttava luunmuotoinen pehmolelu, jossa on myös pureksimista kestävä köysi  
joka puhdistaa samalla koirasi hampaita. Keskellä vinku sekä ihastuttava  
tassubrodeeraus. 
 
Hinta 3,50 € 
 
 
 
 
 
 
Pennuille, pienille koirille sekä näyttelykehään 
 
Pienet hellyttävät eläinhahmot vinkuvat ja houkuttavat pienen lemmikkisi leikkiin.  
Ihanteellinen pennuille sekä näyttelykehiin ym. innostajaksi. Helppo piilottaa  
vaikka taskuun.  
 
Hinta 2 €  
 
 
 
 
 
Pennuille ja pienille koirille vinkulelut 
 
Edulliset ja hauskat pikkulelut vievät sydämet! 
Neljä ihanaa hahmoa, koira, sammakko, 
nalle ja elefantti. 
 
Hinta 2,50 € 
 
 
 
 
 
Pienet vinku -pehmolelut ovat täydellisiä pennuille  sekä pienille koirille   
 
Iloisen väriset ja ihastuttavat pikkulelut ovat erityisesti pienten koirien  
ja pentujen mieleen. Jokaisessa lelussa on sisällä vinku, joka tekee  
lelusta entistäkin houkuttelevamman. Pikkuisia pehmoja ovat saatavilla  
kuvassa olevat hahmot, joiden värit ovat sininen, limen vihreä, valkea 
ja vaaleanpunainen. 
 
Hinta 2,50 € 
 



Pehmeä sorsaääninen Nubby Ball™ -pallo saa koirasi innostumaan! 
 
Koirat rakastavat näitä pehmeitä palloja, jotka ääntelevät hauskasti 
pehmeällä sorsamaisella äänellä. Ääni on miellyttävä ja sopii  
sellaisillekin, jotka eivät normaalisti pidä vinkulelujen äänestä.  
Pallon halkaisija on 13 cm ja sitä on saatavana kolmea eri väriä.  
 
Hinta 3,50 € 
 
 
 
 
Hauskat Zanies® Plush Flyerit innostavat koirasi no utamaan 
 
Pyöreät pehmeät tekoturkiksesta valmistetut flyerit on suunniteltu 
 hauskoihin noutoleikkeihin. Ne on kirkkaan värisiä joten koirasi  
näkee helposti, vaikka heittäisit lelun kauas. 18 cm lelun keskiosassa  
on vinku, joka lisää entisestään lelun houkuttelevuutta.  
 
Hinta 4,90 € 
 
 
 
 
Köydenvetoa rakkaudella! 
 
Upeat värit ja hahmot, kestävä värjäämätön köysi 
ja vinku pitävät lemmikkisi pitkään touhukkaana 
tämän upean lelun parissa. Saatavana olevat 
hahmot valkeat hiiret, vaaleanpunaiset nallet ja 
lilat elefantit. 
 
Hinta 10 € 
 
 
 
 
 
 
 
Minitennispallot pikkukoirille 
 
Nämä pikkutennispallot on kuin samaa materiaalia kuin tavalliset tennispallotkin, ne on vain tehty huomioon 
ottaen pikkukoirien tarpeet – minitennispallon koko on vain 4,5 cm!  
 
Saatavilla neljää eri houkuttelevaa väriä, lila, sininen, vihreä 
ja vaaleanpunainen. 
 
Hinta 2 €/kpl tai 7 €/paketti (sis. yhden jokaista väriä) 
 
 
 
 
 
 
Pallo joka kestää myös vesileikit 
 
Tämä pallo loisto ostos sinulle, jonka koira tykkää myös uimisesta. 
Pallo jää kellumaan veden pinnalle josta koirasi näkee sen helposti 
sekä sen on helppo ottaa se suuhun. Neopreenipäällyste. 
 
Hinta 5 € 
 



 
MUUT TUOTTEET 
 
 
Pentuekuppi 
 
Tämän kätevän pentukupin ansiosta ruoka pysyy astian  
reunoilla ja pentujen tassut pysyvät kupin ulkopuolella.  
Näin pennut oppivat syömään siististi itseään sotkematta.  
Kestävää ruostumatonta terästä. 
 
Hinta 27 €  
 
 
 
Pisualustat 
 
Ihmisilläkin sairaaloissa käytettävät, lähes korvaamattomaksi havaitut pisualustat saat nyt meiltä!  
 
Hygieeniset ja mukavat pisualustat ovat ympäri kantattuja sekä pohjasta muovitettuja, joten voit laittaa ne 
vaikka suoraan parketille. Pisualustat imevät tehokkaasti kaiken kosteuden pissoista ja kakoista alustaan 
sisään, eivätkä tehdyt tarpeet näin ollen tahri pentusi tassuja ja turkkia.  
 
Sanomalehdistä pisu valuu aina tassuille ja leviää sitä kautta pitkin lattioita. Käyttämällä pisualustaa säästät 
turhaa siivoamista ja vaivaa. Laitat vain lattialle tämän kätevän pisuliinan ja katsot, miten pentusi suuntaa 
tyytyväisenä pisulle siihen, jättäen parhaan mattosi rauhaan. Soveltuu myös vanhemmille ja isommille 
koirille, joiden pidätyskyky on heikentynyt. 
 
Huom! Tämä tuote on erinomainen erityisesti pentujen ja emon siisteyttä arvostaville kasvattajille! 
Sanomalehtien painomuste ei ole hyväksi koiranpennuille, se sotkee/haisee ja aiheuttaa hyvin monille 
pennuille sekä emoille ikävää silmien vuotoa. Erityisesti vaaleaturkkisten rotujen kasvattajat ovat kiitelleet 
myös ajan säästöä pentujen puhtaana pidossa.  
  
Koko 60 x 60 cm 
Hinnat 0,60 €/kpl, 17 €/30 kpl tai 55 €/100 kpl 
 
Koko 60 x 90 cm  
Hinnat 0,90 €/kpl, 25 €/30 kpl tai 70 €/100 kpl 
 
 
 
Nyt myös uutuutena kaikki www.shetland.fi  – yrityksen tuotteet kauttamme! 
 
Edustamme myös Bosse –tuotteita, sivut http://www.kolumbus.fi/bosse-tuote/  
 
TILAUKSET JA TUOTEKYSELYT:  
 
www.koiratarvikkeet.com     
 
Yritystiedot: 
Pepstone Ay (Y-tunnus 1788430-8, alv.rek.)  
Pankkiyhteys Aktia 405519-225636 
Aamuruskontie 24, 00750 Helsinki 
gsm 044 504 1167 (ark. klo 10–17), tarvittaessa jätä soittopyyntö.    
 
Varmimmin tavoitat meidät sähköpostitse osoitteesta asiakaspalvelu@koiratarvikkeet.com  
 
Tilausten noudot suoraan toimipisteeltämme sopimuksen mukaan, sovi tuotteiden haku etukäteen. 
 


